


www.ngelektro.cz • www.ngelektro.sk

EH 307 Senzorové světlo nástěnné

EH 308  Senzorové světlo nástěnné

Specifikace EH  307

Napětí: AC 230V / 50 / 60 Hz

Jmenovitý výkon: 120 W  halogenový zdroj R7s, 78 mm

Detekční vzdálenost: do 12 m při  20° C ve výšce 2 m

Úhly nastavení:

do 110° / 180° při 20° C
Lampa: vertikálně nahoru 0°; dolů 37,5°; 
horizontálně 90°
Senzor: horizontálně 180°; 
vertikálně nahoru 0°; dolů 30°

Montážní výška: 2 – 2,5 m na zeď

Nastavitelné funkce:
pohybové čidlo, soumrakový spínač, 
nastavení intenzity světla, výstražné blikání

Nastavení času: 5 sec. – 5 min.

Sepnutí světla (soumrak): 5 ~ 30 Lux 

Provozní teplota: - 20° C ~ 50° C

Třída ochrany: II 

Krytí: IP44

Specifikace EH  308

Napětí: AC 230V / 50 / 60 Hz

Jmenovitý výkon: 230 W  halogenový zdroj R7s, 117 mm

Detekční vzdálenost: do 12 m při  20° C ve výšce 2 m

Úhly nastavení:

do 110° / 180° při 20° C
Lampa: vertikálně nahoru 0°; dolů 37,5°; 
horizontálně 90°
Senzor: horizontálně 180°; 
vertikálně nahoru 0°; dolů 30°

Montážní výška: 2 – 2,5 m na zeď

Nastavitelné funkce:
pohybové čidlo, soumrakový spínač, 
nastavení intenzity světla, výstražné blikání

Nastavení času: 5 sec. – 5 min.

Sepnutí světla (soumrak): 5 ~ 30 Lux 

Provozní teplota: - 20° C ~ 50° C

Třída ochrany: II 

Krytí: IP44



svítidla

www.ngelektro.cz • www.ngelektro.sk

EH 309 Senzorové světlo nástěnné – jednobodové

EH 310 Senzorové světlo nástěnné – dvoubodové

Specifikace EH  309

Napětí: AC 230V / 50 / 60 Hz

Jmenovitý výkon: max. 60 W  halogenový zdroj G9

Detekční vzdálenost: do 12 m při  20° C ve výšce 2 m

Úhly nastavení:

do 110° / 180° při 20° C
Lampa: vertikálně nahoru 0°; dolů 37,5°; 
horizontálně 90°
Senzor: horizontálně 180°; 
vertikálně nahoru 0°; dolů 30°

Montážní výška: 2 – 2,5 m na zeď

Nastavitelné funkce:
pohybové čidlo, soumrakový spínač, 
nastavení intenzity světla, výstražné blikání

Nastavení času: 5 sec. – 5 min.

Sepnutí světla (soumrak): 5 ~ 30 Lux 

Provozní teplota: - 20° C ~ 50° C

Třída ochrany: II 

Krytí: IP44

Specifikace EH  310

Napětí: AC 230V / 50 / 60 Hz

Jmenovitý výkon: max. 2 x 60 W  halogenový zdroj G9

Detekční vzdálenost: do 12 m při  20° C ve výšce 2 m

Úhly nastavení:

do 110° / 180° při 20° C
Lampa: vertikálně nahoru 0°; dolů 37,5°; 
horizontálně 90°
Senzor: horizontálně 180°; 
vertikálně nahoru 0°; dolů 30°

Montážní výška: 2 – 2,5 m na zeď

Nastavitelné funkce:
pohybové čidlo, soumrakový spínač, 
nastavení intenzity světla, výstražné blikání

Nastavení času: 5 sec. – 5 min.

Sepnutí světla (soumrak): 5 ~ 30 Lux 

Provozní teplota: - 20° C ~ 50° C

Třída ochrany: II 

Krytí: IP44



www.ngelektro.cz • www.ngelektro.sk

ED 363 Nástěnné světlo s fotobuňkou
25 W, E27 úsporná zářivka součástí balení. • Automatický soumrakový spínač. 
Možnost venkovní i vnitřní instalace.

Specifikace ED  363

Napětí: AC 220 – 240V / 50 / 60 Hz

Montážní výška: 1.8 – 2.4 m na zeď

Nastavitelné funkce: soumrakový spínač

Sepnutí světla (soumrak): méně než 50 luxů

Provozní teplota: - 20° C ~ 50° C

Certifikáty: CE/GS

Třída ochrany: I

Krytí: IP44

N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. 
Jáchymovská 1370, 363 01 Ostrov, Česká republika 
tel.: +420 353 614 280 • fax: +420 353 613 092 
e-mail: info.prodej@ngelektro.cz • www.ngelektro.cz

N.G. ELEKTRO, s.r.o. 
SNP 138, 956 18 Bošany, Slovensko 
tel.: +421 385 427 045 • fax: +421 385 427 045 
e-mail: info@ngelektro.sk • www.ngelektro.sk


